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      G/51B/10090/00  ALTA DIRECCIÓN (PERS                52.878,00         52.056,35            821,65  98,45         52.056,35              0,00  98,45         52.056,35              0,00  98,45         52.056,35              0,00  98,45

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O A                80.616,00         63.352,62         17.263,38  78,59         63.352,62              0,00  78,59         63.352,62              0,00  78,59         63.352,62              0,00  78,59

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 33.115,00         32.529,64            585,36  98,23         32.529,64              0,00  98,23         32.529,64              0,00  98,23         32.529,64              0,00  98,23

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD (CATÁLOGO                11.311,00          8.830,49          2.480,51  78,07          8.830,49              0,00  78,07          8.830,49              0,00  78,07          8.830,49              0,00  78,07

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                14.801,00          8.614,07          6.186,93  58,20          8.614,07              0,00  58,20          8.614,07              0,00  58,20          8.614,07              0,00  58,20

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (CA                55.490,00         41.726,02         13.763,98  75,20         41.726,02              0,00  75,20         41.726,02              0,00  75,20         41.726,02              0,00  75,20

*     00  Servicios Centrales                            248.211,00        207.109,19         41.101,81  83,44        207.109,19              0,00  83,44        207.109,19              0,00  83,44        207.109,19              0,00  83,44

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              248.211,00        207.109,19         41.101,81  83,44        207.109,19              0,00  83,44        207.109,19              0,00  83,44        207.109,19              0,00  83,44

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          29.000,00         29.000,00              0,00 100,00         29.000,00              0,00 100,00         11.430,76         17.569,24  39,42         11.430,76              0,00  39,42

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.750,00            459,42          1.290,58  26,25            459,42              0,00  26,25            459,42              0,00  26,25            459,42              0,00  26,25

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.100,00              0,00          2.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                       50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                    50,00            425,06           -375,06 850,12            425,06              0,00 850,12            425,06              0,00 850,12            425,06              0,00 850,12

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   15.000,00         11.700,00          3.300,00  78,00         11.700,00              0,00  78,00         11.700,00              0,00  78,00         11.700,00              0,00  78,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          4.800,00          3.321,81          1.478,19  69,20          3.321,81              0,00  69,20          2.398,74            923,07  49,97          2.182,49            216,25  45,47

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.500,00            171,08          1.328,92  11,41            171,08              0,00  11,41            171,08              0,00  11,41            171,08              0,00  11,41

      G/51B/22204/00  INFORMATICAS                            50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                                   50,00            658,20           -608,20 *16,40            658,20              0,00 *16,40            658,20              0,00 *16,40            658,20              0,00 *16,40

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   150,00              0,00            150,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                 50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                    50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                   550,00            486,50             63,50  88,45            486,50              0,00  88,45            486,50              0,00  88,45            486,50              0,00  88,45

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               800,00              0,00            800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                    50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                   50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                         50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        110.605,00         78.322,41         32.282,59  70,81         76.954,00          1.368,41  69,58         27.142,62         49.811,38  24,54         23.608,59          3.534,03  21,35

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            27.000,00         27.000,00              0,00 100,00         27.000,00              0,00 100,00         11.691,21         15.308,79  43,30         11.691,21              0,00  43,30

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 700,00            200,36            499,64  28,62            200,36              0,00  28,62            200,36              0,00  28,62            200,36              0,00  28,62

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.900,00            279,95          1.620,05  14,73            279,95              0,00  14,73            279,95              0,00  14,73            279,95              0,00  14,73

*     00  Servicios Centrales                            196.705,00        152.024,79         44.680,21  77,29        150.656,38          1.368,41  76,59         67.043,90         83.612,48  34,08         63.293,62          3.750,28  32,18

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         196.705,00        152.024,79         44.680,21  77,29        150.656,38          1.368,41  76,59         67.043,90         83.612,48  34,08         63.293,62          3.750,28  32,18

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41501/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41502/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41503/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41504/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41505/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 3.055,00              0,00          3.055,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41507/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41509/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.153.581,00        919.186,09        234.394,91  79,68        919.186,09              0,00  79,68        919.186,09              0,00  79,68        919.186,09              0,00  79,68

*     00  Servicios Centrales                          1.158.736,00        919.186,09        239.549,91  79,33        919.186,09              0,00  79,33        919.186,09              0,00  79,33        919.186,09              0,00  79,33

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.158.736,00        919.186,09        239.549,91  79,33        919.186,09              0,00  79,33        919.186,09              0,00  79,33        919.186,09              0,00  79,33
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      G/51B/10090/00  ALTA DIRECCIÓN (PERS                52.878,00              0,00         52.878,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O A                80.616,00              0,00         80.616,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 33.115,00              0,00         33.115,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD (CATÁLOGO                11.311,00              0,00         11.311,00              0,00

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                14.801,00              0,00         14.801,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (CA                55.490,00              0,00         55.490,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            248.211,00              0,00        248.211,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              248.211,00              0,00        248.211,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.100,00         -3.000,00            100,00              0,00

      G/51B/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          29.000,00              0,00         29.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.750,00              0,00          1.750,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.100,00              0,00          2.100,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                       50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                    50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          1.800,00          3.000,00          4.800,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22204/00  INFORMATICAS                            50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                                   50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   150,00              0,00            150,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                 50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                    50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                   550,00              0,00            550,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               800,00              0,00            800,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                    50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                   50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                         50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        110.605,00              0,00        110.605,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            27.000,00              0,00         27.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 700,00              0,00            700,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.900,00              0,00          1.900,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            196.705,00              0,00        196.705,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         196.705,00              0,00        196.705,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               100,00              0,00            100,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                100,00              0,00            100,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/41501/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/41502/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/41503/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/41504/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/41505/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 3.055,00              0,00          3.055,00              0,00

      G/51B/41507/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/41509/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.153.581,00              0,00      1.153.581,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.158.736,00              0,00      1.158.736,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.158.736,00              0,00      1.158.736,00              0,00
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      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.125,00              0,00          3.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 6.250,00              0,00          6.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                20.750,00              0,00         20.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           3.125,00          4.750,48         -1.625,48 152,02          4.750,48              0,00 152,02            848,30          3.902,18  27,15            848,30              0,00  27,15

      G/51B/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS            3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             36.875,00          4.750,48         32.124,52  12,88          4.750,48              0,00  12,88            848,30          3.902,18   2,30            848,30              0,00   2,30

**    6  INVERSIONES REALES                               36.875,00          4.750,48         32.124,52  12,88          4.750,48              0,00  12,88            848,30          3.902,18   2,30            848,30              0,00   2,30

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                    625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                           625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174701  SERVICIOS CENTRALES                      1.641.252,00      1.283.070,55        358.181,45  78,18      1.281.702,14          1.368,41  78,09      1.194.187,48         87.514,66  72,76      1.190.437,20          3.750,28  72,53

****  1747  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             1.641.252,00      1.283.070,55        358.181,45  78,18      1.281.702,14          1.368,41  78,09      1.194.187,48         87.514,66  72,76      1.190.437,20          3.750,28  72,53
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      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.125,00              0,00          3.125,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   625,00              0,00            625,00              0,00

      G/51B/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 6.250,00              0,00          6.250,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                20.750,00              0,00         20.750,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           3.125,00              0,00          3.125,00              0,00

      G/51B/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS            3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             36.875,00              0,00         36.875,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               36.875,00              0,00         36.875,00              0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                    625,00              0,00            625,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                625,00              0,00            625,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                           625,00              0,00            625,00              0,00

***   174701  SERVICIOS CENTRALES                      1.641.252,00              0,00      1.641.252,00              0,00

****  1747  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             1.641.252,00              0,00      1.641.252,00              0,00
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  SECCIÓN: 1747       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO CAMPO GIBRALTAR                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            1.641.252,00      1.283.070,55        358.181,45  78,18      1.281.702,14          1.368,41  78,09      1.194.187,48         87.514,66  72,76      1.190.437,20          3.750,28  72,53
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  SECCIÓN: 1747       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO CAMPO GIBRALTAR                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            1.641.252,00              0,00      1.641.252,00              0,00




